Pro Loco Valgrisenche
Syndicat d’initiative
Loc. Capoluogo 9
11010 Valgrisenche AO

Cf 80015570072 pIVA 00514980077

ENTRATE

BILANCIO CONSUNTIVO 2022

DONAZIONI E INCASSI MANIFESTAZIONI

CONTRIBUTI RICEVUTI

DONAZIONI ONLUS

TESSERAMENTI

PROMOZIONE

ACCREDITI BANCARI

USCITE

SPESE MANIFESTAZIONI

SPESE UFFICIO-AMMINISTRAZIONE-MACCHINARI

SPESE PROMOZIONE

IMPOSTE E TASSE

SPESE DONAZIONI ONLUS

SPESE BANCARIE

Bilancio Consuntivo 2022

Saldo 2022

Disavanzo amministrazione 2021

Disavanzo amministrazione 2022

TOTALE

TOTALE

€ 26.864,00
€ 22.080,00
€ 560,00
€ 395,00
€ 220,00
€ 17,25
€ 50.136,25
€ 35.579,63
€ 9.410,59
€ 2.806,85
€ 1.460,72
€ 560,00
€ 200,28
€ 50.018,07
s 118,18
<€ 5.089,04
<€ 4.970,86
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DETTAGLIO CONTI 2022 PROLOCO VALGRISENCHE

TIPOLOGIA ENTRATE USCITE SALDO
UFFICIO - AMMINISTRAZIONE - MACCHINARI € 941059 |-€ 9.410,59
PROMOZIONE € 220,00 | € 2.806,85 [€  2.586,85
MANIFESTAZIONI € 26.864,00 | € 35.579,63 |-€ 8.715,63
IMPOSTE E TASSE € 1.460,72 (€ 1.460,72
SPESE E ACCREDITI BANCARI € 17,25 | € 200,28 |-€ 183,03

DONAZIONI € 560,00 | € 560,00 | € -
CONTRIBUTI € 22.080,00 € 22.080,00
TESSERAMENTI € 395,00 € 395,00
TOTALI| € 50.136,25 | € 50.018,07 | € 118,18

UFFICIO-AMMINISTRAZIONE-MACCHINARI

ENTRATE USCITE SALDO
TELEFONO € 116,40 |-€ 116,40
SPESE AMMINISTRAZIONE - RC,CONTABILITA' € 196152 (€ 196152
STIPENDI € 6.744,27 (€  6.744,27
MATERIALE UFFICIO € 588,40 |-€ 588,40
TOTALI| € - € 9.410,59 (€ 9.410,59

PROMOZIONE

ENTRATE USCITE SALDO
PROMO CARTACEO - FLYER, CARTINA, DEPLIANT € 220,00 | € 1.306,10 (€ 1.086,10
PROMO GIORNALISTI MONTAGNA.TV € 1.500,75 [€ 1.500,75
TOTALI| € 220,00 | € 2.806,85 [€  2.586,85

MANIFESTAZIONI

ENTRATE USCITE SALDO
CORVEE € 565,50 |-€ 565,50
PANE, VINO E .. € 815,00 | € 760,26 | € 54,74
RENCONTRE DU COL DU MONT € 179,90 |-€ 179,90
PROCESSIONE NOTRE DAME DES NEIGES € 345,00 |-€ 345,00
SPETTACOLO LE MARMOTTE NON DORMONO € 550,00 |-€ 550,00
TREK VALGRISENCHE + FESTA DELLA BIRRA € 23.569,00 | € 23.799,30 |-€ 230,30
MO'DELAINE € 6.000,00 [€ 6.000,00
SAINT GRAT € 665,00 | € 212,03 | € 452,97
CASTAGNATA € 320,00 | € 188,50 | € 131,50
PRANZO DEGLI ANZIANI € 600,00 |-€ 600,00
SOLDATI AL CONFINE € 484,00 [-€ 484,00
SKIALP'XPERIENCE 2023 € 502,00 |-€ 502,00
ALTRE MANIFESTAZIONI € 149500 (€ 139314 |¢€ 101,86
TOTALI| € 26.864,00 [ € 35.579,63 |[-€ 8.715,63

IMPOSTE E TASSE

ENTRATE USCITE SALDO
IVA E CONGUAGLIO DICH. REDDITI 2020 € 1.460,72 |-€ 1.460,72
TOTALI € 1.460,72 [-€ 1.460,72

SPESE E ACCREDITI BANCARI

ENTRATE USCITE SALDO
BOLLI, COMMISSIONI, COMPETENZE A DEBITO/CREDITO € 17,25 | € 200,28 |-€ 183,03
TOTALI| € 17,25 | € 200,28 |-€ 183,03




DONAZIONI

ENTRATE USCITE SALDO

DONAZIONE ENEA € 560,00 | € 560,00 | € -

TOTALI| € 560,00 | € 560,00 | € -

CONTRIBUTI

ENTRATE USCITE SALDO
OFFICE DU TOURISME - CONCERTO KILOMBO 2021 € 880,00 € 880,00
COMUNE VALGRISENCHE - SALDO CONTR. ORD. 2020 € 4.000,00 € 4.000,00
COMUNE VALGRISENCHE - ACCONTO CONTR. ORD. 2022 € 13.000,00 € 13.000,00
COMUNE VALGRISENCHE - SALDO CONTR. ORD. 2021 € 4.200,00 € 4.200,00
TOTALI| € 22.080,00 € 22.080,00

TESSERAMENTI

TESSERAMENTI ENTRATE USCITE SALDO
TESSERAMENTI € 395,00 € 395,00
TOTALI| € 395,00 € 395,00
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